

T. N. Holding, Herning ApS
Tolstedhøjen 3, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 13 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. N. Holding, Herning ApS Tolstedhøjen 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 13 64 Stiftet: 23. august 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank Herning Afdeling Dalgasgade 27 7400 Herning
Dattervirksomhed	Pro Industri & Skadeservice A/S, Herning Pro Invest Ejendomme ApS, Herning Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning ReTo Invest Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 1.440 tkr. mod et overskud i 2018 på 3.099 tkr.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 15.361 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-5.030
Resultat før finansielle poster	-6.000	-5.030
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.354.033	3.020.018
Andre finansielle indtægter	125.116	106.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.417	-441
Resultat før skat	1.465.732	3.121.117
3 Skat af årets resultat	-26.202	-22.330
Årets resultat	1.439.530	3.098.787
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.034.483	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.144.985	1.019.036
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.550.032	1.879.751
Disponeret i alt	1.439.530	3.098.787
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.600.000	1.034.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.826.758	9.972.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.826.758</u>	<u>9.972.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.826.758</u>	<u>9.972.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.823.048	3.874.545
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>611.727</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.823.048</u>	<u>4.486.272</u>
Likvide beholdninger	<u>765.817</u>	<u>723.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.588.865</u>	<u>5.210.069</u>
Aktiver i alt	<u>15.415.623</u>	<u>15.182.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.575.570	8.720.555
8 Overført resultat	7.659.941	6.109.909
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	15.360.511	15.155.464
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.202	22.330
Anden gæld	28.910	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.112	27.330
Gældsforpligtelser i alt	55.112	27.330
Passiver i alt	15.415.623	15.182.794
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Pro Industri & Skadeservice A/S	1.156.775	2.788.248
Pro Invest Ejendomme ApS	47.531	81.779
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS	81.245	35.135
ReTo Invest Herning ApS	<u>68.482</u>	<u>114.856</u>
	<u>1.354.033</u>	<u>3.020.018</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.417</u>	<u>441</u>
	<u>7.417</u>	<u>441</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>26.202</u>	<u>22.330</u>
	<u>26.202</u>	<u>22.330</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.251.188	1.251.188
Kostpris 31. december 2019	1.251.188	1.251.188
Opskrivninger 1. januar 2019	8.877.537	7.701.519
Omregning til valutakurs	1.198.033	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.020.018
Udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	7.575.570	8.721.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.826.758	9.972.725

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. N. Holding, Herning ApS
Pro Industri & Skadeservice A/S, Herning	100 %	7.319.534	1.156.775	7.319.534
Pro Invest Ejendomme ApS, Herning	100 %	573.030	47.531	573.030
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning	100 %	238.873	81.245	238.873
ReTo Invest Herning ApS, Herning	50 %	1.390.642	136.965	695.321
		9.522.079	1.422.516	8.826.758

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	611.727	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	8.720.555	7.701.519
Resultatandel	-1.144.985	1.019.036
	7.575.570	8.720.555
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.109.909	4.230.158
Årets overførte overskud eller underskud	1.550.032	1.879.751
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.034.483	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.034.483	0
	7.659.941	6.109.909
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har påtaget sig solidarisk kautionsforpligtelse for ReTo Invest Herning ApS' engagement med Jyske Bank. ReTo Invest Herning ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.287 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 139 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.